Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-ШИБИРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 марта 2025г.                                                                                                  № 08
с. Хара-Шибирь

В соответствии со статьей 41 Устава сельского поселения «Хара-Шибирь», Решения Совета сельского поселения «Хара-Шибирь»   от 16.12.2024 года № 49-78  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения «Хара-Шибирь» муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести аукцион в безвозмездное пользование нежилых  помещений водоснабжения, находящихся по адресу:
1. Водокачка №3-ул.Набережная,1г;
2.Водокачка №6- ул.Школьная,39а;
3.Водокачка №5- ул.Байкальская,15а;
4.Водокачка №1- ул.Нимаева,16а;
5.Водокачка №4- ул.Пубаева,25;
6.Водонапорная башня- ул.Советская,27б
путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества.
2.Назначить балансодержателя - продавца муниципального имущества.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Хара-Шибирь».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                            В.И.Трифонова